СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АЭРОПОРТ
РЕШЕНИЕ
от 24.12.2018 № 17/07

О согласовании направления средств стимулирования управы района Аэропорт города Москвы на проведение мероприятий по развитию района Аэропорт города Москвы

      В соответствии  с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года № 849-ПП «О стимулирование управ районов города Москвы» и обращением управы района Аэропорт города Москвы от 23.03.2018 № 1-7-163/8, Совет депутатов муниципального округа Аэропорт РЕШИЛ:
1.Согласовать направление средств стимулирования управы района Аэропорт на проведение мероприятий по благоустройству дворовых территорий, согласно Приложения к данному решению.
2.Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский        муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте aervmo.ru
3. Направить настоящее решение в управу района Аэропорт города Москвы, в префектуру Северного административного округа города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.
4. Настоящее решение вступает в силу с даты его принятия.
5.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Аэропорт.

Глава муниципального
округа Аэропорт                                                                                   С.Л. Буткова

	[bookmark: _GoBack]Приложение к решению Совета депутатов муниципального

	округа Аэропорт

	от 24.12.2018 № 17/07

	Адресный перечень дворовых территорий

	№ п/п
	Вид работ
	Адрес
	Сумма, руб.
	НДС 20% руб.
	Сумма с НДС 20% руб.
	ИТОГО

	1
	Устройство газона после снесенных гаражей
	Новый Зыковский пр., д.5; Планетная ул., д.4;
	40 153,16
	8 030,63
	48 183,79
	25 253 735,40

	2
	Ремонт АБП на проезде

	603 996,58
	120 799,32
	724 795,90

	3
	Замена бортового камня дорожного

	362 387,04
	72 477,41
	434 864,45

	4
	Ремонт АБП на тротуарах

	41 857,87
	8 371,57
	50 229,44

	5
	Замена бортового камня садового

	20 083,84
	4 016,77
	24 100,61

	6
	Ремонт газона

	44 333,55
	8 866,71
	53 200,26

	7
	Детская площадка

	898 671,13
	179 734,23
	1 078 405,36

	8
	Установка МАФ у подъездов

	60 190,00
	12 038,00
	72 228,00

	Итого
	2 071 673,17
	414 334,63
	2 486 007,80

	Итого
	2 486 007,80

	9
	Ремонт АБП на проезде
	Степана Супруна ул., д.4
	726 833,39
	145 366,68
	872 200,07

	10
	Замена бортового камня дорожного

	261 823,13
	52 364,63
	314 187,76

	11
	Тротуар, дорожно-тропиночная сеть, отмостка

	814 551,91
	162 910,38
	977 462,29

	12
	Ремонт газона

	255 399,73
	51 079,95
	306 479,68

	13
	Детская площадка

	3 372 734,80
	674 546,96
	4 047 281,76

	Итого
	5 431 342,96
	1 086 268,59
	6 517 611,55

	Итого
	6 517 611,55

	14
	Ремонт АБП на проезде
	Красноармейская ул., д. 8 к. 1,2,3
	1 107 555,63
	221 511,13
	1 329 066,76

	15
	Замена бортового камня дорожного

	612 904,17
	122 580,83
	735 485,00

	16
	Ремонт АБП на тротуарах, дорожно-тропиночной сети

	100 325,97
	20 065,19
	120 391,16

	17
	Замена бортового камня садового

	202 718,71
	40 543,74
	243 262,45

	18
	Ремонт газона

	136 855,69
	27 371,14
	164 226,83

	Итого
	2 160 360,17
	432 072,03
	2 592 432,20

	Итого
	2 592 432,20

	19
	Ремонт АБП на проезде
	Красноармейская ул., д. 38; Черняховского ул., д. 6
	1 457 585,01
	291 517,00
	1 749 102,01

	20
	Замена бортового камня дорожного

	590 768,21
	118 153,64
	708 921,85

	21
	Ремонт АБП на тротуарах

	352 624,65
	70 524,93
	423 149,58

	22
	Замена бортового камня садового

	110 674,85
	22 134,97
	132 809,82

	23
	Дорожно-тропиночная сеть

	155 961,22
	31 192,24
	187 153,46

	24
	Ремонт газона

	231 305,40
	46 261,08
	277 566,48

	25
	Детская и спортивная площадка

	4 072 982,46
	814 596,49
	4 887 578,95

	26
	Установка МАФ у подъездов

	90 285,00
	18 057,00
	108 342,00

	Итого
	7 062 186,80
	1 412 437,36
	8 474 624,16

	Итого
	8 474 624,16

	27
	Дорожно-тропиночная сеть
	1-й Амбулаторный пр. д. 5 к. 1
	21 465,68
	4 293,14
	25 758,82

	28
	Детская площадка

	3 031 937,10
	606 387,42
	3 638 324,52

	29
	Спортивная площадка

	1 265 813,62
	253 162,72
	1 518 976,34

	Итого
	4 319 216,40
	863 843,28
	5 183 059,68

	Итого
	5 183 059,68